
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 10,140,199 10,048,495 91,704

균 2,330,000 2,330,000 0

시비 778,500 710,800 67,700

구비 7,031,699 7,007,695 24,004

선진교통 문화조성 7,943,220 7,851,585 91,635

균 2,330,000 2,330,000 0

시비 778,500 710,800 67,700

구비 4,834,720 4,810,785 23,935

주차장 확충(주차장 특별회계) 5,650,025 5,582,325 67,700

균 2,330,000 2,330,000 0

시비 778,500 710,800 67,700

구비 2,541,525 2,541,525 0

그린주차사업 120,000 94,800 25,200

시비 84,000 58,800 25,200

구비 36,000 36,000 0

301 일반보전금 120,000 94,800 25,200

시비 84,000 58,800 25,200

구비 36,000 36,000 0

12 기타보상금 120,000 94,800 25,200

○그린주차사업(개별가구) 120,000 94,800 25,200경정 120,000,000원

시비 84,000 58,800 25,200

구비 36,000 36,000 0

당리동 샛별 지하공영주차장 조성 980,525 800,000 180,525

401 시설비및부대비 980,525 800,000 180,525

01 시설비 980,525 800,000 180,525

○당리동 샛별 지하공영주차장 조성

980,525 800,000 180,525경정 980,525,000원

감내 근린생활형 체육플랫폼 공영주차장 조성 1,400,000 1,580,525 △180,525

균 1,200,000 1,200,000 0

시비 200,000 200,000 0

구비 0 180,525 △180,525

401 시설비및부대비 1,400,000 1,580,525 △180,525

균 1,200,000 1,200,000 0

시비 200,000 200,000 0

구비 0 180,525 △180,525

01 시설비 1,400,000 1,580,525 △180,525

○감내 근린생활형 체육플랫폼 공영주차장 조성

1,400,000 1,580,525 △180,525경정 1,400,000,000원

균 1,200,000 1,200,000 0

시비 200,000 200,000 0

구비 0 180,525 △180,525

공동주택 주차장 설치지원 사업 59,500 17,000 42,500

시비 42,500 0 42,500

구비 17,000 17,000 0

402 민간자본이전 59,500 17,000 42,500

시비 42,500 0 42,500
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 17,000 17,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 59,500 17,000 42,500

○공동주택 주차장 설치지원 사업

59,500 17,000 42,500경정 59,500,000원

시비 42,500 0 42,500

구비 17,000 17,000 0

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 1,522,476 1,502,476 20,000

주거지 전용주차장 운영 368,363 348,363 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

○주거지전용주차장 시설개선비

50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 770,719 766,784 3,935

예비비 73,935 70,000 3,935

801 예비비 73,935 70,000 3,935

01 일반예비비 73,935 70,000 3,935

○예비비 73,935 70,000 3,935경정 73,935,000원

재무활동(교통행정과) 69 0 69

보전지출(주차장 특별회계) 69 0 69

국시비 반환금 69 0 69

802 반환금기타 69 0 69

02 시ㆍ도비보조금반환금 69 0 69

○그린주차사업 69 0 6969,000원

- 2 -


